Рег. № меж.проект-03345 от 11.06.2021, Подписано ЭП: ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 11.06.2021
12:48:48, Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от   11  июня   2021 года        №  145   б

 О проведении мониторинга

Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по
образованию и науке от 16.04.2021 № 336-ОД «Об организации и проведении
мониторингов в 2021 году в образовательных организациях Смоленской
области»

приказываю

1. Провести мониторинговое исследование «Обеспечение объективности

Всероссийской олимпиады школьников» в срок с 07 июня по 11 июня 2021

года( приложение 1).
2.Тарасенковой Н.М., муниципальному координатору проведения
Всероссийской предметной олимпиады школьников, обеспечить
информационное и организационное сопровождение   мониторинга.

          3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                          О.В. Полякова

Исп. Н.М. Тарасенкова

Тел. 8(481 49) 4 -15 -29

Рег. № меж.проект-03345 от 11.06.2021, Подписано ЭП: ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 11.06.2021 12:48:48, Распечатал________________